
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/..../2024 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z siłowni wewnętrznej 
usytuowanej w Brzoziu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr II/13/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z siłowni wewnętrznej usytuowanej w Brzoziu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2024 r. poz. 3395) zmienionej uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
korzystania z siłowni wewnętrznej usytuowanej w Brzoziu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. i 3806) ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Z siłowni mogą korzystać: 

a) osoby, które ukończyły 18 lat – samodzielnie, 

b) osoby, które ukończyły 15 lat tylko za zgodą rodziców lub prawnych opiekunów – zgoda 
potwierdzona jest pisemnie na druku udostępnionym przez obsługę siłowni, 

c) dzieci w wieku od 10 do 14 lat mogą korzystać z siłowni wyłącznie pod nadzorem rodziców lub 
opiekunów prawnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96BE2E-A0F1-4FFF-AEFD-0D0C1A4994BD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego 
w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Akty prawa 
miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały. 

Obecnie obowiązująca uchwała zezwala na korzystanie z siłowni osobom w wieku od 16 lat pod opieką 
osoby pełnoletniej oraz osobom pełnoletnim. Jednakże korzystaniem z siłowni zainteresowanie są osoby 
w niższym przedziale wiekowym niż dozwolony i w związku z powyższym  niezbędne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96BE2E-A0F1-4FFF-AEFD-0D0C1A4994BD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/..../2024 RADY GMINY BRZOZIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 zm. ust. 3
	lit. c w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


